CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2CUFN-UMR16-R4Y33-NAPHK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2CUFN-UMR16-R4Y33-NAPHK

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O USO DE PLANTAS MEDICINAIS NO
QUILOMBO E A FORMAÇÃO MÉDICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de ISAAC VIANA
SOUZA, PATRÍCIA BAIER KREPSKY recebeu menção honrosa no IV Congresso Brasileiro de Saúde
Pública, realizado nos dias 11 a 14 de novembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Menção Honrosa